
Nr 1Poznań, dnia 10 lutego 1981 r. Poz. 1-15

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W POZNANIU

Sib.

T R E

Poz.
Przepisy obowiązujące:

1 Zarządzenie Nr 72/80 Wojewody Poznańskiego z dnia 
24 grudnia 1980 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 40/79 
Wojewody Poznańskiego z dnia 23 lipca 1979 r.

2 Zarządzenie Porządkowe Nr 1/81 Wojewody Poznańskiego 
z dnia 20 stycznia 1981 r. w sprawie ograniczenia poboru 
mocy elektrycznej.

3 Uchwala Nr XVII/40/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Skoki z dnia 10 października 1980 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa
nia przestrzennego m. Skoki rejon ul. Antoniewskiej.

4 Uchwała Nr XV/27/80 Gminnej Rady Narodowej w 
Chrzypsku Wielkim z dnia 3 listopada 1980 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Chrzypsko Wielkie.

5 Uchwała Nr XIII/27/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Rakoniewicach z dnia 20 listopada 1980 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Rakoniewice.

6 Uchwala Nr XVII/45/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Buku z dnia 18 grudnia 1980 r. w sprawie zatwierdze
nia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Buk.

7 Uchwala Nr XVI/29/80 Gminnej Rady Narodowej w 
Obrzycku z dnia 30 grudnia 1980 r. w sprawie zatwiedze- 
nia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Obrzycko, rejon ul. Stawnej.

8 Uchwała Nr XV/41/81 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Kłecku z dnia 19 stycznia 1981 r. w sprawie zatwierdzę.

S C :

nia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych w Pol
skiej Wsi.

9 Zarządzenie Nr 12/80 Uaczelnika Miasta i Gminy w Sko
kach z dnia 8 października 1980 roku w sprawie odstęp
stwa od planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
m. Skoki.

10 Zarządzenie nr 8/80 Naczelnika Miasta i Gminy we 
Wrześni z dnia 24 listopada 1980 r. w sprawie odstępstwa 
od planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Wrześni.

11 Zarządzenie Nr 6/80 Naczelnika Miasta i Gminy w 
Śremie z dnia 4 grudnia 1980 r. w sprawie odstępstwa od 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
rejonu ulicy Powstańców Wlkp. w Śremie.

12 Zarządzenie Nr 13/80 Naczelnika Miasta i Gminy w Obor
nikach z dnia 30 grudnia 1980 r. dotyczące zmiany za
rządzenia Nr 13/80 Naczelnika Miasta i Gminy w Obor
nikach z dnia 8 sierpnia 1980 r. w sprawie ustalenia tere
nu budowlanego i jego podziału na działki budowlane 
w Oobornikach w rejonie ulic: Bielawskiej Półwiejskiej 
i toru kolejowego Oborniki-Wronki.

Publikacje:

13 Ogłoszenie w sprawie uznania za pomnik przyrody.

14 Ogłoszenie w sprawie uznania za pomnik przyrody.

15 Ogłoszenie w sprawie skreślenia z rejestru wojewódzkiego 
pomników przyrody.

— 1 —
ZARZĄDZENIE NR 72/80 

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO 
z dnia 24 grudnia 1980 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 40/79 Wojewody Poz
nańskiego z dnia 23 lipca 1979 r.

Na podstawie art. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 7 marca 1932 r. 
o rybołóstwie (Dz. U. Nr 35. poz. 357 zm. z 1934 r. Nr 110, 
poz. 976. z 1951 r. Nr 14, poz. 110, z 1961 r. Nr 5, poz. 33) za
rządza się. co następuje:

§ 1
Zmienia się zarządzenie Nr 40/79 Wojewody Poznańskiego 

z dnia 23 lipca 1979 r. w sprawie podziału wód otwartych 
województwa poznańskiego na obwody rybackie (Dz. Urz. 
WRN Nr 8. poz. 115 i z 1980 r. Nr 2. poz. 22), w ten sposób, że 
w załączniku do w/w zarządzenia skreśla się pozycję 93 doty
czącą obwodu rybackiego jeziora Krzymień.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Rolnictwa. 

Gospodarki i Żywnościowej i Leśnictwa.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poz
naniu.

Wojewoda Poznański 
STANISŁAW COZAŚ

— 2 —

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 1/81

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 20 stycznia 1981r.

w sprawie ograniczenia poboru mocy elektrycznej

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26 poz. 139, z 1977 r. 
Nr 11 poz. 44, z 1978 r. Nr 14 poz. 61 i Nr 31 poz. 130, z 1980 r. 
Nr 4 poz. 8), art. 12 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 lutego 
1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady naro
dowe (Dz. U. Nr 8 poz. 47 i z 1975 r. Nr 16 poz. 91). § 2 ust. 3 
i § 6 uchwały Nr 155/79 Rudy Ministrów z dnia 21 września 
1979 r. w sprawie ustalenia przedsięwzięć zapewniających 
zmniejszenie niedoborów mocy elektrycznej w krajowym sy
stemie elektroenergetycznym (zmienionej uchwałą Nr 104/80 
Rady Ministrów z dnia 27 października 1980 r.) oraz zarzą
dzenie Nr 19 Ministra Energetyki i Energii Atomowej 
z 22 października 1980 r. w sprawie ustalenia na okres do 
dnia 30 września 1981 r. przedsięwzięć zapewniających 
zmniejszenie niedoborów mocy elektrycznej w krajowym 
systemie energoelektrycznym zarządza się. co następuje:

§ 1.

1. Wprowadza sie w województwie poznańskim ogranicze
nia w poborze mocy elektrycznej zwanej ograniczeniami 
R-l i R-2.

A
■rnv.1



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 1/poz. 3—4

2. Ograniczenia w poborze mocy oznaczają wyłączenie z pra
cy wszystkich odbiorników energii elektrycznej nie zwią
zanych z zachowaniem bezpieczeństwa ludzi oraz zabez
pieczeniem mienia i surowców.

§ 2.

1. Ograniczenie R-l dotyczy odbiorców nieprzemysłowych 
i obowiązuje w godzinach od 11.00—12.00 i od 19.00—20.00 
wszystkie dni robocze w okresie do 31 marca 1981 r.

§ 3.

1. Wyłączeniom w ramach ograniczeń R-2 nie podlegają:
— zakłady szczególnie ważne z punktu widzenia gospo

darki narodowej,
— urządzenia pracujące w długotrwałych cyklach tech

nologicznych, których nie można przerwać na okres 
1 godziny.

— urządzenia technologiczne o małej mocy jednostkowej 
obsługiwane przez znaczną część załogi.

§ 4.

Odbiorcom nie objętym ograniczeniami R-l i R-2 zaleca 
się ograniczenie poboru mocy do niezbędnego minimum.

§ 5.

1. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych 
objętych niniejszym zarządzeniem do wydania odpowied
nich poleceń zapewniających realizację zarządzenia w kie
rowanych jednostkach organizacyjnych oraz zapewnienia 
bieżącej kontroli przestrzegania wydanych poleceń.

§ 6.

Wykonanie zarządzenia powierza się wojewódzkiemu peł
nomocnikowi do spraw oszczędzania energii elektrycznej 
i paliw.

S 7.

Zarządzenie wchodzi w życie następnego dnia po ogłosze
niu odpowiedniich komunkatów za pośrednictwem lokalnej 
prasy, radia i telewizji oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Wojewoda Poznański 
STANISŁAW COZAS

— 3 —

UCHWAŁA NR XVII/40/80

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 10 października 1980 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego m. Skoki rejon ul. Anto- 

niewskiej

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospoda
rowania przestrzennego (M. P. Nr 31 poz. 135) oraz § 4 ust. 1 
zarządzenia Nr 9 Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 29 stycznia 1974 r. w sprawie wskaźni
ków i wytycznych dla terenów mieszkaniowych w miastach 
(Dz. Bud. Nr 2 z 1974 r. poz. 2) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Skokach uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa

nia przestrzennego zespołu domów jednorodzinnych z war
sztatami w m. Skoki, rejon ul. Antoniewskiej, obejmujący: 
a) rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: „Skoki — 

rejon ul. Antoniewskiej — miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego zespołu domów jedno

rodzinnych z warsztatami skala 1 : 1000, stanowiący za
łącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

S 2.
Wyraża się zgodę na wyznaczenie w planie zatwierdzonym 

nin. uchwałą powierzchni działek większej od obowiązują
cego normatywu.

5 3.

Wykonanie uchwały poruczą się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Skoki.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Przewodniczący Rady Narodowej 
Miasta i Gminy

(—) mgr KAZIMIERZ GRZEGORZEWSKI

Uwaga: na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji, 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem opracowanego planu udzielać bę
dzie Urząd Miasta i Gminy Skoki.

— 4 —

UCHWAŁA NR XV/27/80

GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W CHRZYPSKU WIELKIM

z dnia 3 listopada 1980 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Chrzypsko Wielkie

Na podstawie § ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M. P. Nr 31 poz. 135) oraz § 5 
ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 września 
1977 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji grun
tów (Dz. U. Nr 33 poz. 145) Gminna Rada Narodowa 
w Chrzypsku Wielkim uchwala, co następuje:

§ 1.

1) Zatwierdza się:
1) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gmi

ny Chrzypsko Wielkie obejmujący:
1) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gmi

na Chrzypsko Wielkie — miejscowy plan zagospo
darowania przestrzennego — plansza podstawowa

— rysunek planu przedstawiony na planszy pt. „Gmi- 
skala 1 : 10 000” stanowiący załącznik nr 1 do ni
niejszej uchwały

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniej
szej uchwały,

2) program wykorzystania gruntów rolnych, przewidzia
nych w planie zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Chrzypsko Wielkie na cele nierolnicze, stanowiący 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy 
Chrzypsko Wielkie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu. 
Tracą moc:



Nr 1/poz. 5—6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 3

— uproszczony plan zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Chrzypsko Wielkie, zatwierdzony zarządzeniem nr 
70/74 Naczelnika Powiatu w Międzychodzie z dnia 30 grud, 
dnia 1974 r.

— miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego oraz 
projekty wyznaczenia terenów budowlanych, dotyczące 
obszarów położonych w gminie Chrzypsko Wielkie, sprze
czne z ustaleniami planu zatwierdzonego niniejszą 
uchwałą.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) JAN DERECKI

Uwaga: na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
gminy Chrzypsko Wielkie udzielać będzie Urząd 
Gminy Chrzypsko Wielkie.

— 5 —

UCHWAŁA NR XHI/27/80

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W RAKONIEWIEWTCACH

z dnia 20 listopada 1980 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Rakoniewice

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) oraz § 5. 
Ust. 2 rozporządzenia R.M. z dnia 9 września 1977 r. w spra
wie wykonania niektórych przepisów ustawy o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. 
U. Nr 33. poz. 145) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Rako
niewicach uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Zatwierdza się:

1) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Rakoniewice obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: „Gmi

na Rakoniewice — plan zagospodarowania prze
strzennego plansza podstawowa skala 1 : 10 000”, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej .uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniej
szej uchwały.

2) program wykorzystania gruntów rolnych, przewidzia
nych w planie zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Rakoniewice na cele nierolnicze, stanowiący załącz
nik nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Zatwierdzenie wynikające z ust. 1 nie dotyczy m. Rako
niewic. którego plan przedstawiony będzie do zatwierdze
nia w późniejszym terminie.

S 2.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny Rakoniewice.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.
Tracą moc:
— uproszczony plan zagospodarowania przestrzennego gmi

ny Rakoniewice, skala 1 : 25 000 zatwierdzony zarządze
niem Nr 53/74 Naczelnika Powiatu w Wolsztynie z dnia 
30 grudnia 1974 r.

— miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego oraz 
projekty wyznaczenia terenów budowlanych, dotyczące 
terenów położonych na. obszarze gminy Rakoniewice, 
sprzeczne z ustaleniami planu, zatwierdzonego niniejszą 
uchwałą.

Przewodniczący Rady
(—) LUDWIK JURGA

Uwaga: na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji, 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
gminy Rakoniewice udzielać będzie Urząd Miasta 
i Gminy w Rakoniewicach.

— (i —

UCHWAŁA NR XVII/45/80

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W BUKU

z dnia 18 grudnia 1980 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Buk

Ną podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) oraz § 5 
ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 września 
1977 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji grun
tów (Dz. U. Nr 33, poz. 145) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Buku uchwala, co następuje:

S 1.

Zatwierdza się:
1) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy 

Buk, obejmujący:
— rysunek planu, przedstawiony na planszy pt.: „Gmina 

Buk — plan zagospodarowania przestrzennego, plan
sza podstawowa — skala 1:10 000”, stanowiący zał. 
nr 1 do niniejszej uchwały,

— tekst planu, stanowiący zał. nr 2 do niniejszej uchwały.
2) program wykorzystania gruntów rolnych, przewidzianych 

w planie zagospodarowania przestrzennego gminy Buk na 
cele nierolnicze, stanowiący zał. nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.

1. Zatwierdzenie nie dotyczy m. Buk którego plan zatwier
dzony został w roku 1977 uchwałą Nr XX/69/77 z dnia 
15 lipca 1977 r. (Dz. Urz. WRN Nr 10, poz. 76).

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi

ny Buk.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu. 
Traci moc:
Uproszczony plan zagospodarowania przestrzennego gminy 
Buk skala i : 25 000, zatwierdzony zarządzeniem nr 59/74 Na
czelnika Powiatu Nowy Tomyśl z dnia 30 grudnia 1974 r.

Przewodniczący RNMiG
(—) JERZY JUCHACZ

Uwaga: na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji, 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
gminy Buk udzielać będzie Urząd Miasta i Gminy 
w Buku.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 1/poz. 7—94

— 7 —-

UCHWAŁA NR XVI/29/80

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W OBRZYCKU

z dnia 30 grudnia 1980 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Obrzycko, rejon 

ul. Stawnej

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów7 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) Gminna Ra
da Narodowa w Obrzycku uchwala, co następuje:

S 1.

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego wsi Obrzycko, obejmujący:
a) rysunek planu, przedstawiony na planszy pt.: „Obrzy

cko — miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego — rejon ul. Stawnej skala 1 : 1000” 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Traci moc uproszczony plan zagospodarowania przestrzen
nego gminy Óbrzycko, zatwierdzony zarządzeniem nr 118/74 
Naczelnika powiatu szamotulskiego z dnia 31 grudnia 1974 r. 
w części sprzecznej z ustaleniami planu, zatwierdzonego nii- 
niejszą uchwałą.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

(—) MARIAN CIESIELSKI

Uwaga: na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji, 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
planu zatwierdzonego niniejszą uchwałą udzielać 
będzie Urząd Gminy Obrzycko.

— 8 —

UCHWAŁA NR XV/41/81

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W KŁECKU

z dnia 19 stycznia 1981 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla domów jednoro

dzinnych w Polskiej Wsi

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) i art. 64 
pkt 1 lit. e ustawy z 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych 
(Dz. U. Nr 26 75 poz. 138 z późniejszymi zmianami) Rada Na
rodowa Miasta i Gminy w Kłecku uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa
nia przestrzennego osiedla domów jednorodzinych w Pol
skiej Wsi, obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: „Polska Wieś 

miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen

nego osiedla domów jednorodzinnych skala 1 :1930”, sta
nowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

S 2.

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta

i Gminy Kłecko
(—) BOGUSŁAW DĄBEK

Uwaga: na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji, 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenach 
objętych planem zatwierdzonym niniejszą uchwałą 
udzielać będzie Urząd Miasta i Gminy w Kłecku.

•— » —

ZARZĄDZENIE NR 12/80

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W SKOKACH

z dnia 8 października 1980 r.

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego m. Skoki

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (M. P. nr 31. poz. 135) oraz zgody Woje
wody Poznańskiego, wyrażonej w piśmie Nr BP-W-117/2/80 
z dnia 7 października 1980 r., zarządza się, co następuje:

’§ 1.

Wprowadza się odstępstwo od planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego m. Skoki, zatwierdzonego uchwałą 
Nr 31/485/b/64 Prezydiumi Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Poznaniu z dnia 11 września 1964 r. (Dz. Urz. WRN Nr 
15/64 poz. 198), polegające na przeznaczeniu części terenu, 
oznaczonego w planie ogólnym symbolem A 93PPIII (prze
mysł podstawowy i rzemiosło produkcyjne) pod budowni
ctwo mieszkaniowe jednorodzinne z warsztatami rzemieślni
czymi.

Teren, którego dotyczy odstępstwo oznaczony jest obwód
ką koloru czerwonego na załączonym fragmencie planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego m. Skoki.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia porucza się Biuru Urzędu Miasta 
i Gminy Skoki.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po
znaniu.

Naczelnik Miasta i Gminy
(—) BOGDAN PASTELSKI

Uwaga: na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji, 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym dokonanym odstępstwem udzielać będzie 
Urząd Miasta i Gminy Skoki.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 5Nr J/poz. 10—12

— 10 —

ZARZĄDZENIE NR 8/80

NACZELNIKA MIASTA I GMINY WE WRZEŚNI

z dnia 24 listopada 1980 r.

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wrześni

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (M. P. nr 31. poz. 135) oraz zgody Woje 
Wody Poznańskiego wyrażonej w piśmie Nr BP-W-117/5/80 
i Nr BP-W-117/6/80 z dnia 24 października 1980 r. zarządza 
się, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się odstępstwo od miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Wrześni, zatwier
dzonego zarządzeniem Nr 239/74 Wojewody Poznańskiego 
z dnia 31 grudnia 1974 r. (Dz. Urz. WRN nr 5 z 1975 r. poz. 
28), polegające na:
1) przeznaczeniu części terenu oznaczonego symbolem D 4 

RP przewidzianego pod uprawy rolne na budownictwo 
mieszkaniowe jednorodzinne,

2) przeznaczeniu części terenu oznaczonego symbolem C 15 
US przewidzianego pod usługi sportu, na usługi kultury.

5 2.

Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy 
we Wrześni.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po- 
znaniu.

Naczelnik Miasta i Gminy
(—) mgr inż. EDWARD RYDZ

Uwaga: na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji, 
dotyczących terenów objętych dokonanym odstęp
stwem udzielać będzie Urząd Miasta i Gminy we 
Wrześni.

— 11 —

ZARZĄDZENIE NR 6/80

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W ŚREMIE

z dnia 4 grudnia 1980 r.

w sprawie odstępstwa od planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego rejonu ulicy Powstańców Wlkp.

w Śremie

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (M. P. nr 31 poz. 135) oraz zgody Woje
wody Poznańskiego przekazanej pismem Wojewódzkiego 
Zarządu Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich w Poznaniu 
— Biura Planowania Przestrzennego z dnia 30 maja 1980 r. 
nr BP-W-lll/40&'80 i BP-W-111/559/80 zarządzam, co na
stępuje:

§ 1.

Wprowadza się odstępstwo od planu szczegółowego zago
spodarowania przestrzennego rejonu ulicy Mickiewicza 
w Śremie, zatwierdzonego zarządzeniem Naczelnika Powia
tu w Śremie nr 36/74 z dnia 9 grudnia 1974 r. (Dz. Urz. WRN 
w Poznaniu nr 5 z 1975 r. poz. 37), polegające na wydziele
niu z terenu oznaczonego symbolem D 10 MW. D 14 ZP, 
D 20 KS obszaru pod pawilon gastronomiczny, place zabaw 
i parking wraz z garażami. Obszar objęty odstępstwem ozna
czono kolorem czerwonym na załączonym planie.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia zleca się Zarządowi Gospodarki 
Terenami w Śremie.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po
znaniu.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) JÓZEF WAWRZYNIAK

Uwaga: na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji, 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym dokonanym odstępstwem udzielać będzie 
Urząd Miasta i Gminy w Śremie.

._ 12 •—

ZARZĄDZENIE NR 19/80

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W OBORNIKACH

z dnia 30 grudnia 1980 r.

dotyczące zmiany zarządzenia Nr 13/80 Naczelnika Miasta 
i Gminy w Obornikach z dnia 8 sierpnia 1980 r. w sprawie 
ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na działki 
budowlane w Obornikach w rejonie ulic: Bielawskiej. Pół- 

wiejskiej i toru kolejowego Oborniki — Wronki

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku o te
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27. poz. 192: z 1973 r. Nr 48, poz. 282) oraz § 13 rozpo
rządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro
dowiska z dnia 28 sierpnia 1972 roku w sprawie trybu usta
lania, rozgraniczania i podziałów terenów budownictwa jed
norodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. 
U. Nr 35, poz. 242) zarządzam, co następuje: .

'§ 1.

§ 1 ust. 1 zarządzenia Nr 13/80 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Obornikach z dnia 8 sierpnia 1980 r. (Dz. Urz. Nr 6, 
poz. 71) otrzymuje brzmienie: „Ustala się tereny budow
nictwa jednorodzinnego oraz podział tych terenów na działki 
budowlane w Obornikach w rejonie ulic: Bielawskiej, Pół- 
wiejskiej i toru kolejowego Oborniki — Wronki, które po
siadają następujące oznaczenia hipoteczne i geodezyjne: 
Obręb m. Oborniki — arkusz mapy 1 
księga wieczysta Oborniki — tom VI. karta 261. część dział
ki nr 67 o pow. 12161 m2, 
księga wieczysta 10705, część działki nr 71/1 o pow. 15029 m2, 
księga wieczysta 2143, część działki nr 2116 o pow. 40 ms”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia zleca się Zarządowi Gospodarki 
Terenami w Obornikach.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po
znaniu.

Naczelnik Miasta i Gminy
(—) inż. FRANCISZEK TABAT



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 1/poz. 1S

PUBLIKACJE

— 13 —

OGŁOSZENIE
w sprawie uznania za pomnik przyrody

I.

Na podstawie artykułów 1 i 11 pkt 1 i artykułów 12 i 18 
ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody (Dz. 
U. Nr 25. poz. 180) z upoważnienia Wojewody Poznańskiego 
decyzjami Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody z dnia 
i 17. IX. i 31. XII. 1979r. oraz 31. VIII, 15. XI. i 18. X. 1980 r. 
zostały uznane jako pomniki przyrody następujące twory: 
nr 352 — dąb szypułkowy (Quercus robur L.) rosnący przy 

osadzie leśnictwa Jelonek, gmina Niechanowo, 
N-ctwo Gniezno. Wysokość drzewa około 25 m, 
obwód pierśnicy 390 cm.

nr 353 — 6 dębów szypułkowych (Quercus robur L.) rosną
cych nad starym zbiornikiem wodnym, 600 m 
w kierunku wschodnim od gajówki Starzenin. 
N-ctwo Gniezno, gmina Niechanowo. Wysokość 
drzew około 20 m, obwody pierśnic: 260, 290. 310, 
210, 330, 290 cm.

nr 354 — dąb bezszypułkowy (Quercus sessiliflora L.) ople
ciony bluszczem do wysokości 25 m. Rośnie w le- 
sie, w odl. 1 km od obrębu Czerniejewo. N-ctwo 
Gniezno, gmina Czerniejewo. Wysokość drzew 
28 m, obwód pierśnicy 240 cm.

nr 355 — dąb szypułkowy (Quercus robur L.) rosnący przy 
drodze leśnej, w odl. 1,5 km od osady leśnictwa 
Głożyna, N-ctwo Gniezno gmina Czerniejewo. 
Obwód drzewa na wys. 1,3 m od ziemi 455 cm, 
wysokość około 30 m.

nr 356 —- dąb szypułkowy (Quercus robur L.) rosnący w 
drzewostanie sosnowym, po prawej stronie szo
sy w kierunku Nekli, L-ctwo Daniele. N-ctwo 
Gniezno, gmina Czerniejewo. Wysokość drzewa 
25 m, obwód pierśnicy 440 cm.

nr 357 — dąb szypułkowy (Quercus robur L.) rosnący w le- 
sie sosnowym w odl. 1,5 km od leśnictwa Głożyna, 
N-ctwo Gniezno, gmina Czerniejewo. Wysokość 
drzewa 30 m. obwód pierśnicy 660 cm.

nr 358 — dąb szypułkowy (Quercus robur L.) rosnący w 
miejscowość Glinno. po lewej stronie drogi do Bli- 
życ, gmina Skoki, l-ctwo Antoniewo. Wysokość 
drzewa 22 m. obwód pierśnicy 390 cm.

nr 360 — cis pospolity (Taxus baccata L.) rosnący w Stę
szewie na działce nr 1079/20 stanowiącej własność 
Ob. Kazimierza Wysockiego. Obwód pierśnicy 
101 cm, wysokość 5,5 m.

nr 361 — lipa drobnolistna (Tilia cordata Mili.) rosnąca 
w parku przyszkolnym w miejscowości Jeziorki 
gmina Stęszew. Obwód pierśnicy 460 cm, wyso
kość 20 m.

nr 362 — buk zwyczajny (Fagus silvatica var, atropunicea 
West.) rosnący w parku PGR Białokosz. gmina 
Chrzypsko Wielkie. Obwód pierśnicy 483 cm, 
wysokość 24 m.

nr 363 — 3 lipy drobnolistne (Tilia cordata Mili) rosnące 
w miejscowości Jankowo Dolne, przy drodze 
z Wierzbiczan, 150 m od szosy Gniezno — Mo
gilno, gmina Gniezno. Obwód pierśnicy 220, 320, 
330 cm, wysokość 30—32 m.

nr 364 — dąb szypułkowy (Quercus robur L.) rosnący 
w parku w kierunku Pn od budynku admini
stracyjnego PGR, miejscowość Pokrzywnica, gmi

na Dolsk. Obwód pierśnicy 525 cm, wysokość 
24 m.

nr 365 — dąb szypułkowy (Quercus robur L.) rosnący 
przy asfaltowej drodze z Kiszkowa do Dąbrówki 
Kościelnej, na skraju lasu od strony Karczewa; 
N-ctwo Łopuchówko. gmina Kiszkowo. Obwód 
pierśnicy 390 cm. wysokość drzewa 20 m.

nr 366 — lipa drobnolistna (Tilia cordata Mili.) rosnąca na 
głównym skrzyżowaniu wsi Kamińsko, naprze
ciw hotelu robotniczego LZD. gmina Murowana 
Goślina. Obwód pierśnicy 430 cm, wysokość 20 m.

nr 367 — 3 platany klonolistne (Platanus acerifolia Willd.) 
rosnące w parku, przed dworcem w Uchorowie, 
gmina Murowana Goślina, Zarządca PGR Wojno- 
wo. Wysokość drzew 23 m, obwody pierśnic: 350, 
360. 380 cm.

nr 368 — białodrzew (Populus alba L.) rosnący na środku 
rynku — pl. Powstańców Wlkp. w Murowanej 
Goślinie, gmina Murowana Goślina. Wysokość 
drzewa 20 m obwód pierśnicy 440 cm.

nr 369 — dąb szypułkowy (Quercus robur L.) rosnący w po
bliżu sklepu wsi Podlesie, gmina Oborniki. Wy
sokość drzewa 25 m, obwód pierśnicy 360 cm.

nr 370 — lipa drobnolistna (Tilia cordata Mili.) rosnąca 
przed kościołem w Rożnowie, gmina Oborniki. 
Właściciel Parafia Rzym.-Kat. w Rożnowie. Wy
sokość drzewa 18 m, w rozwidleniach obwody 
pierśnic 320 i 290 cm.

nr 371 — lipa drobnolistna (Tilia cordata Mili.) rosnąca na 
rynku przed domem nr 2 w Rakoniewicach. 
Obwód pierśnicy 390 cm, wysokość drzewa 28 m.

nr 372 — dąb szypułkowy (Quercus robur L.) rosnący 
w prywatnym lesie. Miejscowość Komorówko, 
p. Jabłonna. Wysokość drzewa 26 m, obwód pier
śnicy 520 cm.

nr 373 — dąb szypułkowy (Quercus robur L.) rosnący przy 
pałacu w dawnym parku w miejscowości Wioska 
gmina Rakoniewice. Zarządca — Noworudzkie 
Zakłady Przemysłu Jedwabniczego w Nowej Ru
dzie.Obwód pierśnicy 450 cm. wysokość 25 m.

nr 374 — dąb szypułkowy (Quercus robur L.) rosnący przy 
kościele poewangelickim w miejscowości Rakonie
wice, gmina Rakoniewice. Zarządca Urząd Mia
sta i Gminy Rakoniewice. Wysokość drzewa 20 
m, obwód pierśnicy 380 cm.

nr 375 — 2 dęby szypułkowe (Quercus robur L.) rosnące 
wśród drzewostanu sosnowego. Oddział 176 la
sów państwowych w miejscowości Błońsko-Jelo- 
nek, gmina Rakoniewice. Wysokość drzew 25 m, 
obwody pierśnic: 400, 330 cm.

nr 376 —■ 2 świerki pospolite (P. excelsa L.) rosnące w Od
dziale 176 lasów państwowych w miejscowości 
Blońsko-Jelonek. gmina Rakoniewice. Zarządca — 
A.L P. Nadleśnictwo Grodzisk, leśnictwo Kuźni
ce. Wysokość drzew: 32 27 m. obwody pierśnic: 
250, 200 cm.

nr 377 — dąb szypułkowy (Quercus robur L.) rosnący przy 
korycie Warty, na wsch. od wsi Marianowo, gmi
na Sieraków. Zarządca — Nadleśnictwo Pniewy. 
Wysokość drzewa 30 m, obwód pierśnicy 360 cm.

nr 378 — dąb szypułkowy (Quercus robur L.) rosnący 
w centrum wsi Ławica, gmina Sieraków. Obwód 
pierśnicy 360 cm, wysokość drzewa 20 m.

nr 379 — dąb szypułkowy (Quercus robur L.) rosnący przy 
zabudowaniach leśnictwa Kukułka, gmina Siera
ków. Zarządca — Nadleśnictwo Pniewy. Wysokość 
30 m, obw. pierśnicy 390 cm.

nr 380 — 2 platany zachodnie (Platanus occidentalis L.) ro
snące w parku obok budynku admin.-mieszkal.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIUNr 1/poz. 13 7

RSP Mechlin, gmina Śrem. Właściciel Rolnicza 
Spółdzielnia Produkcyjna Mechlin. Wysokość 
drzew 25 i 23 m obwody pierśnic 160, 220 cm.

nr 381 — kasztanowiec zwyczajny (Aesculus hippocastanum 
L.) rosnący przed motelem we wsi Sady, gmina 
Tarnowo Podgórne. Właściciel — Rolniczy Kom
binat Spółdzielczy w Tarnowie Podgórnym z sie
dzibą w Lusówku. Wysokość drzewa 14 m, ob
wód pierśnicy 377 cm.

nr 382 — 2 dęby szypułkowe (Quercus robur L.) rosnące 
w parku przed zabytkowym pałacem w miejsco
wości Wielichowo, gmina Wielichowo. Zarządca 
— Zakł. Dośw. I.U.N.iG. Wysokość drzew 17 m, 
obwody pierśnic: 370 i 410 cm.

nr 383 ■—■ buk zwyczajny odm. płacząca (Fagus silvatica L. 
Var. pendula) rosnący w parku przed zabytkowym, 
pałacem w miejscowości Wielichowo, gmina Wie
lichowo. Zarządca — Zakład Doświadczalny 
I.U.N.iG. Wysokość drzewa 14 m, obwód pierśni
cy 280 cm.

nr 384 — lipa drobnolistna (Tilia cordata Mili.) rosnąca 
obok kościoła rzym.-kat. w miejscowości Mądre, 
gmina Zaniemyśl. Właściciel — Parafia Rzym.- 
-Kat. w Mądre. Wysokość drzewa 20 m, obwód 
pierśnicy 420 cm.

nr 385 — 4 dęby szypułkowe (Quercus robur L.) rosnące 
w lesie nad jeziorem Bolechowskim 200 m na 
Pd od leśnictwa doświadczalnego Akademii Rol
niczej Bolechowo, gmina Czerwonak. Zarządca ■— 
Leśny Zakł. Dośw. w Murowanej Goślinie. Obwód 
pierśnic: 320. 350, 400, 430 cm, wysokości: 20 m.

nr 386 — białodrzew (Populus alba L.) rosnący w dawnym 
parku na placu przed pałacem w miejscowości Bo
lechowo. gmina Czerwonak. Zarządca — Rolni
cza Spółdzielnia Produkcyjna w Bolechowie. Wy
sokość drzewa 23 m, obwód pierśnicy 380 cm.

nr 387 — wiąz pospolity (Ulmus campestris) rosnący w daw
nym parku na placu przed pałacem w miejscowo
ści Bolechowo, gmina Czerwonak. Właściciel •— 
Roi. Spół. Produkc. w Bolechowie. Wysokość 
drzewa 23 m, obwód pierśnicy 340 cm.

nr 388 — 3 dęby szypułkowe (Quercus robur L.) rosnące 
w parku przy budynku dworu w miejscowości 
Trzyskowo gmina Czerwonak. Zarządca — Kom
binat Ogr. Owińska. Wysokość drzew 18 m, 
Obwody pierśnic: 310, 390, 420 cm.

nr 389 — lipa szerokolistna (Tilia grandifolia Ehrh.) rosnąca 
przy drodze z Konarzewa na Wypalanki, gmina 
Dopiewo. Zarządca — PGR Konarzewo. Wysokość 
drzewa 25 m. obwód pierśnicy 520 cm.

nr 390 — dąb szypułkowy (Quercus robur L.) rosnący przy 
drodze państwowej z Murowanej Gośliny do 
Kiszkowa, w lesie 1 km na wschód od leśniczów
ki Głęboczek. gmina Murowana Goślina. Zarząd
ca — Nadleśnictwo Łopuchówko. Wysokość drze
wa 22 m, obwód pierśnicy 380 cm.

. nr 391 — dąb szypułkowy (Quercus robur L.) rosnący przy 
drodze Pławno-Czernice 1 km na wsch. od Pław- 
na w lesie tuż za ogrodzeniem powierzchni do
świadczalnej, gmina Murowana Goślina. Zarządca 
— Leśny Zakł. Dośw. w Murowanej Goślinie. Wy
sokość drzewa 20 m, obwód pierśnicy 360 cm.

nr 392 — lipa drobnolistna (Tilia cordata Mili.) rosnąca 
w parku, 80 m w kierunku Pn od pałacu w miej
scowości Góra, gmina Śrem. Właściciel — R.S.P. 
Góra. Wysokość drzewa 22 m. obwód pierśnicy 
350 cm.

nr 393 — platan klonolistny (Platanus acerifolia Willd.) ro
snący na skraju parku R.K.S. Szlachcin. gmina 
Środa. Właściciel — Rolniczy Kombinat Spół
dzielczy Brodowo-Szlachcin z siedzibą w Szlach- 

cinie. Wysokość drzewa 23 m, 50 cm od ziemi 
rozrasta się w 7 konarów o obw. pierśnic: 120 
127, 165, 170, 184, 202, 250 cm.

nr 394 — dąb szypułkowy (Quercus robur L.) rosnący 
w parku na tyłach zabytkowego dworu w miej
scowości Prochy, gmina Wielichowo. Właściciel 
— Marian Mazur (Nr K. W. 1. Nr działki 22). Wy
sokość drzewa 24 m. obwód pierśnicy 430 cm.

nr 395 — modrzew polski (Lariix polonica Racib.) rosnący 
przy parkingu leśnym, przy drodze z Wielonka 
do Koźla, gmina Ostroróg. Zarządca — N-ctwo 
Pniewy. Wysokość drzewa 27 m. obwód pierśni
cy 150 cm.

nr 396 — sosna pospolita (Pinus silvestris L.) rosnąca na 
miedzy pomiędzy szosą a lasami A.L.P. we wsi 
Lipnica, gmina Szamotuły. Zarządca — Kombi
nat P.G.R. Galowo. Wysokość drzewa 16 m, ob
wód pierśnicy 294 cm.

nr .397 — sosna pospolita (Pinus silvestris L.) rosnąca na 
gruntach porolnych zalesionych we wsi Otorowo 
gmina Szamotuły. Właściciel — Piotr Tobiszew- 
ski, zam. Otorowo. Wysokość drzewa 18 m, ob
wód pierśnicy 190 cm.

nr 398 — buk zwyczajny (Fagus silvatica L.) rosnący na 
polach uprawnych PGR Lipnica, gmina Szamo
tuły. Zarządca — PGR Galowo. Wysokość drze
wa 17 m. obwód pierśnicy 290 cm.

nr 399 — dąb szypułkowy (Quercus robur L.) rosnący na 
polach uprawnych PGR Lipnica, gmina Szamo
tuły. Zarządca — PGR Galowo. Wysokość drze
wa 17 m. obwód pierśnicy 360 cm.

nr 400 — sosna pospolita (Pinus silvestris L.) rosnąca na 
polach uprawnych PGR Lipnica, gmina Szamo
tuły. Zarządca — PGR Galowo. Wysokość drze
wa 11 m, obwód pierśnicy 210 cm.

nr 401 — dąb szypułkowy (Quercus robur L.) rosnący 
w parku w kierunku Pn od pałacu, obok Warty 
we wsi Góra gmina Śrem. Zarządca — RSP Gó
ra, Wysokość drzewa 21 m, obwód pierśnicy 550 
cm.

nr 402 — dąb szypułkowy (Quercus robur L.) rosnący 
w parku, na Pn od pałacu, obok Warty we wsi 
Góra, gmina Śrem. Właściciel RSP Góra. Wy
sokość drzewa 22 m, obwód pierśnicy 600 cm.

nr 403 — dąb szypułkowy (Quercus robur L.) rosnący 
w parku wiejskim w Lusówku. gmina Tarnowo 
Podgórne. Właściciel — Rolniczy Kombinat Spół
dzielczy w Lusówku. Wysokość drzewa 25 m, 
obwód pierśnicy 430 cm.

nr 404 — jesion wyniosły (Fraxinus excelsior L.) rosnący 
w parku wiejskim w Lusowie gmina Tarnowo 
Podgórne. Zarządca — Urząd Gminy w Tarno
wie Podgórnym. Wysokość drzewa 22m, obwód 
pierśnicy 430 cm.

nr 405 — robinia akacjowa (Robinia pseudacacia L.) rosną- 
w parku wiejskim w Lusowie gmina Tarnowo 
Podgórne. Zarządca — Urząd Gminy Tarnowo 
Podgórne. Wysokość drzewa 25 m, obwód pier
śnicy 430 cm.

nr 406 — robinia akacjowa (Robinia pseudacaci L.) rosną- 
w parku wiejskim w Lusowie gmina Tarnowo 
Podgórne. Zarządca — Urząd Gminy w Tarno
wie Podgórnym. Wysokość drzewa 25 m, obwód 
pierniścy 430 cm. od wys. 5 m drzewo posiada 
6 konarów.

II.

Ochrona w/w drzew polega na zakazie:
1) wycinania .uszkadzania kory, zrywania pączków, kwia

tów i liści;



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 1/poz. 14—15

2) umieszczania na nich tablic, napisów i innych znaków;
3) zanieczyszczania terenu i wzniecania ognia w pobliżu 

drzew.
III.

Decyzje wyżej wymienione są ostateczne w administracyj
nym toku instancji.

IV.
Za wykroczenia przeciwko ograniczeniom wprowadzonym 

niniejszymi decyzjami stosowane będą sankcje karne prze
widziane w art. art. 28—30 i 32 w/w ustawy z uwzględnie
niem przepisów ustawy z dnia 20 maja 1971 r. przepisy 
wprowadzające Kodeks Wykroczeń (Dz. U. Nr 12, poz. 115).

z up. Wojewody 
Wojewódzki Konserwator Przyrody 

(—) mgr inż. ZENON ŁUCZAK

_ 14 —

OGŁOSZENIE
w sprawie uznania za pomnik przyrody

III.
Decyzje wyżej wymienione są ostateczne w administracyj

nym toku instancji.

IV.
Za wykroczenia przeciwko ograniczeniom wprowadzonym 

niniejszą decyzją stosowane będą sankcje karne przewidzia
ne w art.28—30 i 32 w/w ustawy z uwzględnieniem przepi
sów ustawy z dnia 20 maja 1971 r. przepisy wprowadzające 
Kodeks Wykroczeń (Dz. U. Nr 12, poz. 115).

z up. Wojewody 
Wojewódzki Konserwator Przyrody 

(—) mgr inż. ZENON ŁUCZAK

— 15 •—

OGŁOSZENIE

w sprawie skreślenia z rejestru wojewódzkiego pomników 
przyrody, decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody 

z dnia 2 stycznia 1980 r.

I.
Na podstawie artykułów 1 i 11 pkt 1, 12 i 18 ustawy 

z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 25. 
poz. 180) z upoważnienia Wojewody Poznańskiego decyzją 
Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody z dnia 31 grudnia 
1979 r. został uznany jako pomnik przyrody następujący 
twór:
nr 359 — głaz narzutowy leżący w miejscowości Antonie- 

wo. przy szosie ze Skoków do Kiszkowa, naprze
ciwko Państwowego Młodzieżowego Zakładu 

Wychowawczego, gmina Skoki. Obwód głazu 
630 cm, wysokość 110 cm.

II.
Ochrona w/w głazu polega na zakazie:

1. umieszczania na nim tablic, napisów i innych znaków,
2. zanieczyszczania terenu w pobliżu głazu.

I.
Na podstawie § 7 pkt 3 zarządzenia Ministra Leśnictwa 

z dnia 4 stycznia 1952 r. w sprawie prowadzenia rejestrów 
tworów przyrody poddanych pod ochronę (M. P. Nr A-27, 
poz. 376) postanawia się, co następuje:

II.
Skreśla się z rejestru wojewódzkiiego następujące twory 

przyrody, które uległy zniszczeniom naturalnym-
III.

Decyzja wchodzi w yżcie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

z up. Wojewody
Wojewódzki Konserwator Przyrody

(—) mgr inż. ZENON ŁUCZAK
nr 
rej. 
woj.

Gatunek Lokalizacja Zarządca

38 sosna pospolita Puszczykowo OZLP
91 dąb szypułkowy Międzybórz gm. Książ Wydz. Komunikacji99 sosna pospolita Błażejewo gm. Kórnik Ks. Filipinów105 głaz narzutowy Mszczyn gm. Dolsk RSP Mszczyczyn175 wiąz Owińska gm. Czerwonak Urząd Gminy241 wiąz Radzewo gm. Kórnik Urząd Gminy246 aleja topolowa Jeziory Wielkie gm. Zaniemyśl Rej. Dróg Publ. Środa269 modrzew polski Gorzyce gm. Miłosław OZLP272 wiąz Szamotuły Parafia Rzvm.-Kat.282 lipa wielkolistna Szamotuły Parafia Rzym.-Kat.316 4 topole białe Owińska gm. Czerwonak PGR Owińska321 2 topole białe Nieświatowice gm. Mieścisko PGR

357 dąb szypułkowy Głożyna gm. Czerniejewo OZLP714 jesion wyniosły Wojnowo gm. M. Goślina PGR Wojnowo843 dąb szypułkowy Wojnowo gm. M. Goślina PGR Wojnowo986 sosna Żurawiniec gm. Obrzycko OZLP1045 bez pospolity Poznań Zakład Eksploatacji
Bud. ni* 2 Poznań

Adres Redakcji: Poznań Urząd Wojewódzki, Aleja Stalingradzka 14/18 pokój 358
Adres Administracji: Poznań, Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 93 pokój nr 122

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 63050-39-224 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych numerów należy 
wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.

Cena 8,20 zł ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. M. Kasprzaka — Zakład 1 — 9219 81 — 900 — Indeks 35605


